Тульская область

	Муниципальное образование город Венев Веневского района

	Администрация

	Постановление

	от 19 января 2011 г.
	№ 9

Об индексации тарифа по статье «Содержание и текущий ремонт мест общего пользования» в многоквартирных домах муниципального образования город Венев Веневского района

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.156 «Жилищного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. № 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", администрация муниципального образования город Венев Веневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать тариф по статье «Содержание и текущий ремонт мест общего пользования» на 2011 год в размере 115%.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красное знамя».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава администрации муниципального образования город Венев Веневского района
	В.А. Комаров